
太田市立中央図書館 館長 

 

【 図書 】        

 

 

 

 
 

 

新年あけましておめでとうございます。 

利用者の皆様におかれましては、お健やかに新しい年をお迎えのこととお慶び申し上げ

ます。 

昨年は様々な行事を実施いたしましたが、初の試みとして「こども古本市」を開催し、

不要となった児童書や絵本を対象に利用者の皆様にご提供させていただきました。小さな

お子様も保護者の方と一緒になってご参加いただき、大変盛況でした。また、県立点字図

書館とコラボしてバリアフリー資料を展示し、いろいろな本のかたちを紹介させていただ

きました。 
 

これからも多くの皆様にご利用いただけるよう、魅力ある図書館を目指して、スタッフ

一同努めてまいります。今年も皆様のご来館を心からお待ちしております。どうぞよろし

くお願い申し上げます。 

 

 

 

 

１位 マスカレード・ライフ 東野 圭吾／著 913.6 ヒ 

２位 架空犯 東野 圭吾／著 913.6 ヒ 

３位 カフネ 阿部 暁子／著 913.6 ア 

４位 C線上のアリア 湊 かなえ／著 913.6 ミ 

５位 謎の香りはパン屋から 土屋 うさぎ／著 913.6 ツ 

6位 月収 原田 ひ香／著 913.6 ハ 

7位 成瀬は都を駆け抜ける 宮島 未奈／著 913.6 ミ 

8位 国宝 上 吉田 修一／著 913.6 ヨ 1 

8位 さよならジャバウォック 伊坂 幸太郎／著 913.6 イ 

8位 十字屋敷のピエロ 東野 圭吾／著 B 913.6 ヒ 

11位 学生街の殺人 東野 圭吾／著 B 913.6 ヒ 

日 月 火 水 木 金 土 

    1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 31 

新 年 の ご 挨 拶 
 

 
 

太田市立中央図書館 
２０２6年１月 号 

 
太田市飯塚町１５４９－２ 

 ℡ ０２７６－４８－６２２６ 

https://www2.lib.ota.gunma.jp 

★おしらせ★ 

  全集が移動しました。 

一階にあった全集が二階に移動となりました。 

この機会にぜひお立ち寄りください。 

  1月の休館日 

  毎週月曜日と 29日が休館です。 

 

 


